[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  30.06.2016                                                                                                    № 52
с. Ивановка

Об определении специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.
       Руководствуясь частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов  Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатами на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации:
        1.1. Избирательный участок № 15 с. Ивановка     -     доска объявлений  МКОУ Ивановской средней школы,  ул. Центральная, 34 (по согласованию),  доска объявлений АО «Ивановское» , ул.  Центральная,19(по согласованию).

        1.2. Избирательный участок №16 д. Подольск    - доска объявлений конторы №2 АО «Ивановское»  ул. Степная,11 (по согласованию).

        1.3. Избирательный участок №17 д. Грушевка    - доска объявлений магазина  д. Грушевка, ул. Мира,14 (по согласованию);
2.   Установить, что зарегистрированным кандидатам, избирательным объединением на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь;
  3. Данное постановление опубликовать    в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Баганского сельсовета  Новосибирской области».

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского района                                                                                                               Новосибирской области                                                                А.К. Ритер
Крохта Татьяна Николаевна

39-219